

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出明細帳

100 學年度第 1 學期

100.08.01~101.01.31

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
8	31			(08/01~08/31現金收入, 79人*250 7人*300, 休學退費1人*250元)	21,600		21,600
9	13			(9/1~9/13現金收入, 10人*250, 休學退費1人*250元)	2,250		23,850
9	14			(9/14現金收入, 8人*300 34人*250, 休學退費1人(250, 補繳1筆250元)	10,900		34,750
9	15			(9/15現金收入, 7人*300 45人*250, 補繳6筆1500元)	14,850		49,600
9	16			(9/16現金收入, 16人*300 39人*250, 補繳5筆1250元)	15,800		65,400
9	19			(9/17~9/19現金收入, 3人*300 47人*250, 補繳19筆5100元)	17,750		83,150
9	20			(9/20現金收入, 11人*250 2人*300, 補繳1筆250元)	3,600		86,750
9	21			(9/21現金收入, 14人*250 補繳5筆1250元)	4,750		91,500
9	27			(9/22~9/27現金收入, 6人*300 33人*250, 補繳2筆500元, 重複繳費退費2筆500元)	10,000		101,500
10	4			(9/28~10/4現金收入, 7人*300 43人*250, 補繳17筆4250元)	17,100		118,600
10	4	A	1	社彩繽紛系列活動「行社自如」光碟片製作(學生會100%)		54,000	64,600
10	4	C	2	行政雜支-社團日誌印製(學生會100%)		4,400	60,200
10	4			請領學生會費	100,000		160,200
10	5	D	3	器材維修(鼓皮更換/鋼琴調音維修)(學生會100%)		5,300	154,900
				續下頁 sub-ttl		63,700	

學生會製表人/輔導人員: 高樺 啟
 學生議會: 林柏宏 啟

11月2日 王

學生事務處 陳僅麗
 辦事員

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			154,900
10	5	C	4	9月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		10,584	144,316
10	6	D	5	器材維修(點唱機增新歌/喇叭更新維修)(學生會100%)		8,000	136,316
10	7	D	6	器材購置(萬能角鋼架)(學生會100%)		16,000	120,316
10	12			(10/5~10/12現金收入, 14人*300 30人*250, 補繳21筆5500元, 退費1筆250元)	16,950		137,266
10	12	A	7	國泰藝術節雲門2校園巡迴(學生會100%)		23,430	113,836
10	14			(10/13~10/14現金收入, 9人*300 12人*250, 補繳1筆250元, 退費1筆250元)	5,700		119,536
10	14	A	8	學生會幹部在職訓練(學生會100%)		3,218	116,318
10	18			(10/15~10/18現金收入, 5人*250)	1,250		117,568
10	19	A	9	小型舞展(國際標準舞蹈社70%)		405	117,163
10	19	A	10	暑訓老師車馬費(國際標準舞蹈社100%)		3,000	114,163
10	25			請領學生會費	400,000		514,163
10	26	A	11	暑訓老師車馬費(街頭舞蹈社100%)		3,000	511,163
				續下頁 sub-ttl		67,637	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高 樟 欽
學生議會: 林 柏 宏 03/09

共
92
示
的
日
冊

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			511,163
10	26	A	12	暑訓老師車馬費(童軍團100%)		1,200	509,963
10	26	A	13	青年福音博覽會(多國與聖經研讀社50%)		437	509,526
10	27	D	14	8-9月份事務機包錶費(學生會100%)		1,810	507,716
10	27	A	15	器材訓練營(學生會100%)		1,960	505,756
10	27	D	16	社產-提手藍/狗嘴套(動物保護社70%)		168	505,588
10	27	D	17	社產-商業週刊/書籍(經濟貿易研習社70%)		1,455	504,133
10	27	D	18	社產-DVD空白光碟/書籍(電腦研習社70%)		1,229	502,904
10	27	A	19	「提早退休，完成夢想」活動(財商推廣社70%)		2,700	500,204
11	2			(10/19~11/2現金收入，19人*250，補繳11筆2750)	7,550		507,754
11	2	D	20	器材維修-鏡頭維修/購置喇叭線/9月份事務機包錶費(學生會100%)		5,653	502,101
11	2	C	21	10月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,622	488,479
11	2	C	22	99學年度社團評鑑進步獎(學生會100%)		500	487,979
				續下頁 sub-ttl		30,734	

學生事務處 辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員：高樺 高心
學生議會：林柏豪 03/09

廿
九
日
五
份

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			487,979
11	2	A	23	暑訓老師車馬費(小提琴社100%)		1,800	486,179
11	2	D	24	社產-露營燈(童軍團70%)		308	485,871
11	2	D	25	社產-國際用足球(足球社70%)		1,172	484,699
11	7	A	26	教師節慶祝大會(學生會100%)		5,790	478,909
11	7	D	27	社產-大旗10支(藝術舞坊70%)		350	478,559
11	7	A	28	模擬聯合國面面觀(模擬聯合國社70%)		641	477,918
11	7	A	29	暑訓老師車馬費(中東肚皮舞社100%)		534	477,384
11	7	A	30	100學年度第1學期經費審核委員會(學生會100%)		26,229	451,155
11	7	A	31	新生命之旅(多國與聖經研讀社50%)		3,402	447,753
11	7	D	32	社產-社團布條(國際標準舞蹈社70%)		385	447,368
11	14	A	33	從心出發-探索世界活動(經濟商管學生會70%)		1,532	445,836
11	16	A	34	半屏山新生訓練(山野社50%)		955	444,881
				續下頁 sub-ttl		43,098	

學生事務處 辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高 樺 懿
 學生議會: 林柏豪 03/09

11
 月 9 日 10 時

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			444,881
11	18	D	35	社產-白板/桌墊/計算機/投票箱(學生議會100%)		19,000	425,881
11	21			請領學生會費	200,000		625,881
11	25	A	36	學生組織高峰會(學生議會100%)		2,060	623,821
11	30	A	37	100學年度大專錦標賽(國際標準舞蹈社100%)		1,764	622,057
12	2	A	38	文藻暨雄工-兩社聯合新生訓練(康輔社補助上限)		4,410	617,647
12	5	A	39	「開誠佈公」帳目公開(學生會100%)		643	617,004
12	9	C	40	11月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,622	603,382
12	14	A	41	手護天使服務活動(手工藝社80%)		3,553	599,829
12	16	A	42	WS動漫遊戲同人創作展觀摩暨社外交流會(COSPLAY技巧研究社50%)		715	599,114
12	16	A	43	真愛挑愛服(愛心服務社50%)		1,877	597,237
12	16	A	44	我猜我猜我猜猜猜-英文瞎拚ABC比賽(英語表達社70%)		2,499	594,738
12	16	D	45	大推車輪台(學生會100%)		2,850	591,888
12	16	D	46	推車2台/活動佈告版(學生會100%)		5,798	586,090
12	16	A	47	我們童四一家人第41屆團慶(童軍團50%)		3,098	582,992
				續下頁 sub-ttl		61,889	

學生會製表人/輔導人員: 高 樺 懿
 學生議會: 林 柏 豪 0301

11月21日 王珊 示

學生事務處 辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			582,992
12	19	A	48	期中研討會(多國語聖經研讀社50%)		2,528	580,464
12	19	A	49	特約商小卡(學生會100%)		5,880	574,584
12	19	A	50	國標研習營(國際標準舞蹈社50%)		2,625	571,959
12	21	A	51	里龍山國家森林步道(山野社50%)		4,673	567,286
12	21	A	52	Let's Yoga--瑜珈研習營(瑜珈社70%)		823	566,463
12	22	A	53	放逐-與AIESE一起到世界的角落流浪(國際經濟商管學生會70%)		392	566,071
12	23	A	54	小小夢想家(經濟貿易研習社80%)		1,551	564,520
12	23	A	55	社團達人(學生會100%)		2,958	561,562
12	26	A	56	舞屬吳技研習營(街頭舞蹈社50%)		1,603	559,959
12	27	A	57	動物保護社全學期動物醫療費用(動物保護社80%)		10,895	549,064
12	27	A	58	動物之家義工行(動物保護社80%)		1,768	547,296
12	27	A	59	愛心送養會(動物保護社80%)		420	546,876
12	27	A	60	流星BOY-閃電11人高雄ONLY場(COSPLAY技巧研究社50%)		145	546,731
				續下頁 sub-ttl		36,261	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員：高揮懿
學生議會：林柏象 03/1

林柏象 03/1

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			546,731
12	27	A	61	九把刀校園演講(學生會100%)		22,680	524,051
12	27	A	62	舞所四從-研習營(街頭舞蹈社50%)		1,708	522,343
12	27	A	63	7校聯合新生挑戰營(童軍團補助上限)		10,000	512,343
12	27	A	64	全民開講-電台DJ體驗營(學生會100%)		4,610	507,733
12	27	D	65	10月份事務機包錶費(學生會100%)		6,155	501,578
12	27	A	66	總務訓練營(學生會100%)		853	500,725
12	27	A	67	期初補助款(學生會100%)		247,750	252,975
12	28			請領學生會費	100,000		352,975
12	29	A	68	柴山寫生研習營(踏青社50%)		984	351,991
12	29	A	69	五國語言學習育樂營(愛心服務社80%)		2,583	349,408
12	29	A	70	威力導演影片大賽發表會(電腦研習社70%)		322	349,086
12	29	A	71	威力導演影片創作大賽(電腦研習社70%)		721	348,365
12	29	A	72	第11屆新任幹部甄選(學生會100%)		3,608	344,757
				續下頁 sub-ttl		301,974	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高樺馨
學生議會: 林柏豪

林柏豪

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			344,757
12	29	A	73	第5屆競技盃(國際標準舞蹈社50%)		1,120	343,637
12	29	A	74	桃源國小服務活動(山地服務社80%)		10,075	333,562
12	30	A	75	校園洗狗樂(動物保護社80%)		419	333,143
12	30	A	76	刻刻刻-聖誕印章研習營(手工藝社50%)		554	332,589
12	30	A	77	一童去社訓(兒童服務社補助上限)		6,300	326,289
12	30	A	78	桌球社單打賽(桌球社50%)		2,532	323,757
12	30	A	79	「舞動非凡」研習營(藝術舞坊50%)		320	323,437
12	30	A	80	新榮總安養院關懷(慈濟大專青年社80%)		1,211	322,226
12	30	A	81	聖誕舞展(國際標準舞蹈社70%)		11,025	311,201
12	30	A	82	社團組織探索世界-聖誕老公公來敲門(學生會100%)		427	310,774
12	30	A	83	學生議會議員改選(學生議會100%)		7,538	303,236
1	2	A	84	韓流歌曲聖誕趴(韓流歌曲社50%)		200	303,036
1	2	A	85	全校學生社團資料評鑑(學生會100%)		24,000	279,036
				續下頁 sub-ttl		65,721	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員：高椿懿
學生議會：林柏宏 03/09

林柏宏 印

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			279,036
1	2	A	86	畢業展演補助(學生會100%)		84,646	194,390
1	2	A	87	多媒體工作坊(學生會100%)		869	193,521
1	4	A	88	AIIESEC WEEK 投資自我-培養競爭力(國際經濟商管學生會70%)		2,061	191,460
1	4	D	89	社產(舞衣及飾品)(中東肚皮社70%)		3,289	188,171
1	4	A	90	DJ甄選(大眾傳播社50%)		245	187,926
1	4	A	91	五社聯合服務活動(籃球社/桌球社/排球社/羽球社/足球社80%)		1,364	186,562
1	4	A	92	飢餓30-餓行餓狀(學生會100%)		20,828	165,734
1	4	A	93	學生議會傳承營(學生議會100%)		4,456	161,278
1	4	A	94	學生會新任正副會長普選及學生議會議員改選(學生會100%)		13,767	147,511
1	6	A	95	爵色聖誕活動(流行爵士鋼琴社70%)		324	147,187
1	6	A	96	導途相迎活動(英語表達社70%)		2,674	144,513
1	6	A	97	社團/學會服務隊(學生會100%)		7,987	136,526
1	6	A	98	「學生議會專業知能」系列培訓課程(學生議會100%)		13,070	123,456
				續下頁 sub-ttl		155,580	

學生事務處
辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員：高樺
學生議會：林柏遠 03/09

廿
日
示

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
					收入	支出	餘額
月	日	種類	號數				
				接上頁			123,456
1	6	A	99	House研習營(勁爆舞研社50%)		1,656	121,800
1	6	A	100	青年福音博覽會(多國語聖經研讀社50%)		753	121,047
1	7	A	101	羽球達人-羽球校內雙打賽(羽球社70%)		6,011	115,036
1	7	A	102	PHOTO笑(視覺設計創意社70%)		3,896	111,140
1	9	C	103	行政雜支(會員大會影印/刻印章/交通補助費)(學生會100%)		1,525	109,615
1	9			基督教團契停社經費繳回	6,314		115,929
1	9			請領學生會費	200,000		315,929
1	13	A	104	民歌大車拼(民謠吉他社70%)		1,416	314,513
1	13	A	105	舊筏灣登山行(山野社補助上限)		4,539	309,974
1	13	D	106	社產(頭燈/睡袋/登山杖)(山野社70%)		11,971	298,003
1	13	A	107	阿郎壹浸水營古道行(山野社補助上限)		3,471	294,532
1	13	A	108	國際禮儀體驗營(國際禮儀社50%)		1,044	293,488
1	13	A	109	雪花聖誕YA之創意牙籤座DIY(黏土造型社50%)		1,040	292,448
1	13	D	110	11-12月份事務機包錶費(學生會100%)		10,265	282,183
				續下頁 sub-ttl		47,587	

學生會製表人/輔導人員：高輝懿
 學生議會：林柏宏 → 109

林柏宏 印

學生事務處
辦事員 陳僅麗

文藻外語學院學生會費支出明細帳

100學年度第1學期

100-101年		傳 票		摘要	金 額		
					收入	支出	餘額
月	日	種類	號數				
				接上頁			282,183
1	13	D	111	器材購置及維修(擴大機維修/鋼琴調音)(學生會100%)		3,000	279,183
1	13	D	112	器材購置及維修(氣壓式銀幕/移動式看板9座/充氣輪胎/音響維修)(學生會100%)		35,300	243,883
1	13	C	113	12月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,916	229,967
1	13			(11/03~1/13現金收入, 3人*250, 補繳3筆800)	1,550		231,517
1	17	C	114	1月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		3,090	228,427
1	17	A	115	班級代表大會(學生會100%)		242	228,185
1	31	D	116	1月份事務機包錶費及看板維修(學生會100%)		6,894	221,291
1	31	A	117	期末器材清倉(學生會100%)		2,300	218,991
1	31	D	118	攝影機袋7組(學生會100%)		8,500	210,491
1	31	C	119	行政雜支(鎖匙、社團缺席表、打洞機)(學生會100%)		1,789	208,702
1	31	A	120	學生會、學生議會、英文志工團聯合新舊任幹部傳承研習營(學生會100%)		103,200	105,502
				低收入戶學生會費退費		19,400	86,102
				現金餘額(含利息1074)	324,574		410,676
				學校代收學生會費	1,250		411,926
				學校誤收學生會費轉入	44,050		455,976
				本學期總收入	1,527,788		
				本學期總支出		1,071,812	
				本學期總結餘			455,976

學生事務處 辦事員 陳僅麗

學生會製表人/輔導人員: 高偉馨
 學生議會: 林柏宏 03/09

廿
 日
 示